Ghisbertus Pigge hereditarie vendidit dicte Hille hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie (dg: purificationis) #Johannis# et in Busco tradendam ex domo et area #cum suis attinentiis# (dg: sita in parrochia de Venloen) dicti Ghisberti sita in parrochia de Venloen inter hereditatem Nijcholai Baillu ex uno et inter hereditatem (dg: quondam liberorum) quondam Henrici Piggen ex alio tendente a communi vico ad hereditatem dicti quondam Henrici atque ex dimidia modiata terre sita juxta ecclesiam de Venloen inter hereditatem spectantem ad eandem ecclesiam ex uno et inter 'Arnoldi Baillu ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu fundi et (dg: XIII) XIX lopinis siliginis hereditarie paccionis (dg: exinde prius solvendis) ex predicta domo et area cum suis attinentiis et tribus #et# dimidio denariis census

ex dicta dimidia (dg: v) modiata terre solvendis et sufficientem facere.
Testes datum supra.

BP 1184 f 381v 05 di 03-08-1406.

Hermannus van der Heijden, Theodericus zv Theodericus van den Beircken, Theodericus die Moelnere van Hezewijc en Henricus zv Philippus van den Beke verklaarden ontvangen te hebben $\frac{1}{4}$ deel van het geld van het zoenakkoord mbt de dood van Johannes zv voornoemde Philippus, die eerder was gedood, te weten het $\frac{1}{4}$ deel dat behoort aan de bloedverwanten en vrienden van wijlen voornoemde Johannes van de kant van wijlen de moeder van voornoemde Philippus. Ze beloofden aan Johannes van Dordrecht, tbv erfg vw Johannes van Boeghe, die erfgenamen van dit $\frac{1}{4}$ deel schadeloos te houden.

Hermannus van der Heijden Theodericus filius Theoderici van den Beircken Theodericus die Moelnere de Hezewijc #et# Henricus filius Philippi van den Beke (dg: promiserunt indi) palam recognoverunt se levasse (dg: totam) quartam partem pecunie que proveniebat occasione reconciliationis necis (dg: dicti) quondam Johannis filii dicti (dg: quondam) Philippi alias ut dicitur interfecti (dg: et promiserunt indivisi super omnia dicto Johanni de b) scilicet illam quartam partem que consanguineis et amicis dicti quondam Johannis ex parte et latere quondam matris dicti Philippi competeret de pecunia predicta et promiserunt (dg: super) indivisi super omnia Johanni de Dordrecht ad opus heredum quondam Johannis de Boeghe quod ipsi eosdem heredes ab huiusmodi quarta parte indempnes servabunt. Testes Johannes et Jacobus datum tercia post Petri ad vincula.

BP 1184 f 381v 06 di 03-08-1406.

Vooroemde Theodericus Moelnere en Johannes Spijerinc zvw Johannes die Custer van Hezewijc verklaarden ontvangen te hebben van erfg vw Johannes van Boeghe al het geld dat vastgesteld was in het zoenakkoord mbt de dood van Johannes zv Philippus van der Beke en ze beloofden aan vooroemde Johannes van Dordrecht, tbv vooroemde erfg vw vooroemde Johannes van Bueghe, dat geld te verdelen aan wie het toekomt volgens zijn aandeel, zó dat erfg vw vooroemde Johannes van Boeghe daarvan geen schade ondervinden.

Dictus Theodericus Moelnere et Johannes Spijerinc filius quondam Johannis (dg: ?d) die Custer van Hezewijc palam recognoverunt se recepisse ab heredibus quondam Johannis de Boeghe totam pecuniam que ordinata fuerat ad hereditariam reconciliationem necis quondam Johannis filii Philippi van der Beke et promiserunt (dg: dicto) indivisi super omnia dicto Johanni de Dordrecht ad opus dictorum (dg: liberorum) #heredum# dicti quondam Johannis de Bueghe quod ipsi illam pecuniam taliter dabunt illis (dg: quibus) quibus iure erit solvenda cuilibet #eorum# juxta quotem' ac portionem suam sic quod heredibus dicti quondam Johannis de Boeghe (dg: ad) dampna exinde non eveniant in futurum et quod ipsi heredes dicti quondam Johannis de Boeghe ab huiusmodi pecunia indempnes servabunt. Testes datum supra.

BP 1184 f 381v 07 di 03-08-1406.

Johannes en Margareta, kvw Stephanus van der Donck zvw Johannes Coelen soen, verkochten aan Marselius zvw Marselius van Vessem een stuk land, deels akkerland en deels heide, in Vessem, ter plaatse gnd ter Donck, tussen wijlen vooroemde Stephanus enerzijds en de gemeint anderzijds, met een eind strekkend aan wijlen Henricus van den Merevenne en met het andere eind aan de gemeint, belast met een cijnschoen.

Solvit.

Johannes et Margareta liberi quondam Stephani van der Donck filii quondam Johannis Coelen soen cum tutore peciam terre partim terre arabilis et partim terrre merialis sitam in parrochia de Vessem (dg: et) ad locum

dictum ter Donck 'et inter hereditatem dicti quondam Stephani ex uno et inter communitatem ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Henrici quondam van den Merevenne et cum reliquo fine ad communitatem ut dicebant hereditarie vendiderunt Marselio filio quondam Marselii de Vessem promittentes cum tutore indivisi super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepto uno pullo censuali exinde solvendo. Testes Jor et Gheel datum supra.

BP 1184 f 381v 08 di 03-08-1406.

Voornoemde Johannes en Margareta, kvw Stephanus van der Donck zvw Johannes Coelen soen, beloofden dat Henricus zvw voornoemde Stephanus, zodra hij meerderjarig is, en Agnes dvw voornoemde Stephanus, zodra ze in het vaderland is teruggekeerd, tbv de koper afstand zullen doen.

Solvit.

(dg: Theodericus filius) Dicti venditores cum tutore promiserunt sub obligatione premissa quod ipsi Henricum filium dicti quondam Stephani quamcito ad annos pubertatis pervenerit atque Agnetem filiam eiusdem quondam Stephani quamcito ad #patriam redierit# (dg: annos) 'pubertatis 'pervenerit super premissis et jure ad opus dicti emptoris hereditarie facient renunciare. Testes datum supra.

BP 1184 f 381v 09 di 03-08-1406.

Theodericus zvw Petrus Tielkens verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Solvit.

Theodericus filius quondam Petri Tielkens prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 381v 10 di 03-08-1406.

De broers Gerlacus en Arnoldus, kvw Arnoldus van Cleve, beloofden aan de secretaris, tbv schepenen van Den Bosch, alle goederen die zij als mombers van Heijlwigis dvw Johannes van Overbeke zullen beuren, zullen beleggen tbv voornoemde Heijlwigis en daarvan rekenschap zullen afleggen voor schepenen.

Solvit.

Gerlacus #et# Arnoldus et (dg: Hubertus) fratres liberi quondam Arnoldi de Cleve promiserunt michi ad opus scabinorum pro tempore opidi de Busco quod ipsi omnia bona que ipsi tamquam mamburni (dg: #Heijlwigis filie quondam Johannis# opidi de Busco levabunt vel alter eorum levabit) Heijlwigis filie quondam Johannis de Overbeke levabunt ad opus eiusdem Heijlwigis convertent et de illis legitimum computum facient coram scabinis (dg: in) pro tempore 'pro Busco. Testes datum supra.